2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG (XÃ)……….
  Số:          /TB-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…….., ngày 19 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lấy ý kiến góp ý đối với Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Điều 70 Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; Điều 20 Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đất đai.

Thực hiện Thông báo số …/TB-UBND ngày 19/3/2025 của UBND thành phố Lạng Sơn về việc lấy ý kiến nhân dân về Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.
UBND phường (xã) ……………………………………………. tổ chức lấy ý kiến đóng góp của các cơ quan, đơn vị, tổ chức và nhân dân trên địa bàn xã về hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Cụ thể như sau:

1. Hồ sơ lấy ý kiến gồm:

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 kèm theo Danh mục các công trình dự án thực hiện trong năm 2025 và các bảng biểu khác theo quy định (dự thảo).

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 (dự thảo).

2. Đối tượng lấy ý kiến: Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp xã; các phòng, ban, ngành có liên quan của các phường, xã; tất cả các thôn, xóm, tổ dân phố, đơn vị, tổ chức, cộng đồng dân cư, cá nhân trên địa bàn xã có liên quan đến Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

3. Thời gian lấy ý kiến: 20 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo này.
4. Hình thức lấy ý kiến:

+ Niêm yết công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân cấp xã; trưng bày tại nhà văn hóa các thôn, xóm, tổ dân phố để người dân thuận tiện trong việc theo dõi và góp ý.

+ Thông báo trên đài truyền thanh của xã và của các thôn xóm.

+ Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, xóm, tổ trưởng tổ dân phố triển khai nội dung trong thông báo và phát phiếu góp ý tới các hộ gia đình, cá nhân đại diện cho đơn vị của mình.
5. Địa điểm tiếp nhận ý kiến:

Mọi ý kiến đóng góp về Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Lạng Sơn vui lòng góp ý trực tiếp vào Phiếu góp ý gửi tới đồng chí Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố tổng hợp, báo cáo hoặc gửi góp ý đến UBND phường (xã) ………………………… (thông qua bộ phận một cửa UBND phường, xã), hoặc Cổng thông tin điện tử của thành phố, địa chỉ: https://thanhpho.langson.gov.vn/
Sau khi kết thúc thời gian công khai, mọi ý kiến sẽ không được xem xét giải quyết.
Trên đây là Thông báo của UBND phường (xã)………………..……….. lấy ý kiến đóng góp về Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Lạng Sơn. Kính mong sự quan tâm góp ý của các đơn vị, tổ chức và toàn thể nhân dân trên địa bàn phường (xã)./.
	Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy;                  (để b/cáo)
- TT. HĐND;

- UBMT Tổ quốc;

- Trưởng ban ngành đoàn thể;

- Trưởng thôn, xóm, TDP;

- Lưu: VT, ĐC-XD.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

PAGE